
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

MUNICIPIUL BOTOȘANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Botoșani nr. 316 din 06 

noiembrie 2020 privind organizarea comisiilor de specialitate în principalele domenii de 

activitate a Consiliului Local, precum și stabilirea componenței comisiilor de specialitate 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului primar Cosmin - Ionuț Andrei, privind modificarea Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Botoșani nr. 316 din 06 noiembrie 2020 privind organizarea 

comisiilor de specialitate în principalele domenii de activitate a Consiliului Local, precum și stabilirea 

componenței comisiilor de specialitate, 

având în vedere demisia doamnei Monica Delia Adăscăliței, raportul de specialitate al 

Aparatului Consiliului Local, precum și raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului 

Local, 

în baza dispoziţiilor art. 124 alin. (5) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, art. 13 și art. 14 din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al Municipiului Botoșani, aprobat prin 

H.C.L. nr. 510/29.12.2021, cu modificările și completările ulterioare, 

         în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Se modifică punctul 3 din art. 2 al Hotărârii de Consiliu Local al Municipiului 

Botoşani nr. 316 din 06 noiembrie 2020, modificată ulterior, prin H.C.L. nr. 377 din 14 decembrie 

2020, H.C.L. nr. 6 din 20 ianuarie 2021 și H.C.L. nr. 271 din 09 august 2021 care va avea următorul 

conținut: 

3. Comisia pentru servicii publice, comerţ şi turism 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

         PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ, 

            Consilier, Miluță Timofti                    Secretar general, Oana Gina Chițanu 

                               

 

 

 

 

Botoșani, 31.10.2023 

Nr. 454 

 

Nr. 

membri 

Nr.  de locuri Numele și prenumele consilierului 

5 2 PSD 

3 PNL  

 

Taielup Petru 

Diaconu Silvia Carmen 

Amos Andrei 

Maxim Maricel Corneliu 

Octav Paul 


	454 hotarare de modificare comisii specialitate.docx

